1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2026〕5 号

关于召开中国仓协第七届第一次会员代表大会

暨七届一次理事会的通知

各会员单位：

中国仓储与配送协会（以下简称“中国仓协”）第六届

理事会任期已满。根据《中国仓储与配送协会章程》的规定，

定于 2026 年 3月 23 日在北京召开第七届第一次会员代表大

会暨七届一次理事会。现将具体事宜通知如下：

一、会议日期

2026 年 3 月 22 日-23 日（22 日报到，23 日上午会议，

北京市的参会代表可于 3 月 23 日 8：30 前报到）。

二、会议地点

首都宾馆（北京市东城区前门东大街 3 号）。

三、参会人员

（一）会员代表。

（二）第六届理事会理事、常务理事、秘书长、副会长

和会长。

2

（三）第七届理事会理事、常务理事、秘书长、副会长、

会长候选人。

（四）第一届监事会监事，第二届监事会监事候选人。

四、会议主要内容：

（一）第七届第一次会员代表大会

审议第六届理事会工作报告、财务工作报告；审议监事

会报告；审议修订中国仓协章程的提案；听取第七届理事会

理事候选人、监事候选人产生有关情况的说明；审议换届选

举总监票人、监票人、计票人的提案；投票选举中国仓协第

七届理事会理事、第二届监事会监事；审议协会重要管理制

度。

（二）中国仓储与配送协会七届一次理事会

投票选举第七届理事会常务理事及负责人；审议聘任名

誉职务人选的提案；审议协会重要管理制度；新当选会长讲

话。

五、参会费用

(一)会议费:本次会议免收会议费。

(二)食宿费

1.住宿费:首都宾馆标准间、大床房统一 660 元/间/晚

(含早餐)。本会为参会代表(原则上不含北京市参会代表)统

一安排 3 月 22 日一晚标准间（两人一间），费用由本会承担；

参会代表如需单独住宿，需现场办理入住时向酒店补交房差

3

330 元/人，由酒店开具发票。

2.餐费:本会承担参会代表 3 月 22 日晚自助餐、23 日中

午自助餐。

3.其他人员食宿费用自理。

六、报名要求及注意事项

(一)理事、监事、常务理事、副会长候选人原则上须本

人参会;如遇特殊情况，可委派代表参会，并在报名表中说

明情况。

(二)参会代表请填写报名表(附后)，并于 3 月 10 日前

通过微信、电邮发至中国仓协会员服务部。

(三)因此次参会代表较多，会议不安排接送机(站)服务，

请各位代表自行前往酒店报到，不便之处请见谅。

(四)请参会代表着商务休闲装参加本次大会。

七、中国仓协会员服务部联系方式：

电话：010-63360311

董 鑫 15010777609 dongxin@cawd.org.cn

郁士美 13910288639 yushimei@cawd.org.cn

附件：报名回执

中国仓储与配送协会

2026 年 2 月 3 日

mailto:dongxin@cawd.org.cn
mailto:yushim@cawd.org.cn

4

附件 1：

中国仓协第七届第一次会员代表大会暨七届一次理事会

报名回执

单位名称

参会代表姓名 职 务

手 机 电 邮

参会代表姓名 职 务

手 机 电 邮

参会代表姓名 职 务

手 机 电 邮

是否住宿（√） 是 否□

首都宾馆 标准间（ ）间 大床房（ ）间

入住日期 3 月（ ）日 退房日期 3 月（ ）日

联系人姓名 电 话

手 机 电 邮

其他需要说明

的情况

1.请于 3 月 10日前通过微信、电邮发至中国仓协会员服务部。

2.酒店标准间为 2 人 1 间，如为 1人参会，请填写 0.5间。

3.由于酒店大床房数量有限，部分选择预订大床房的参会代表将

安排标准间单独住宿。

4.北京市的参会代表原则上不安排住宿，如距离会议酒店较远需

安排住宿，请在表中注明。